
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 7 «БУРОВИЧОК»

(МБДОУ № 7 «Буровичок»)

П Р И К А З

« Л £ } >  O S  2019 г.

г. Сургут

0  внесении изменений в приказ 
от 26.08.2017 № ДС7-11-107/17 
«Об утверждении критериев и показателей 
эффективности деятельности и качества 
труда заместителя заведующего по УВР, 
педагогических работников МБДОУ №7 «Буровичок»

В соответствии с постановлением Администрации города №5400 от 26.08.2017 
«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 
образовательных учреждений города Сургута», на основании Положения об оплате 
труда работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада №7 «Буровичок», в целях актуализации показателей 
эффективности деятельности качества труда заместителя заведующего по учебно- 
воспитательной работе, педагогических работников муниципального бюджетного 
дошкольного учреждения детского сада №7 «Буровичок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу от 26.08.2017 № ДС7-11-107/17 «Об 

утверждении критериев и показателей эффективности деятельности и качества труда 
заместителя заведующего по УВР, педагогических работников МБДОУ №7 
«Буровичок» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению
1 к настоящему приказу.

1.2. Приложение 2 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению
2 к настоящему приказу.

1.3. Приложение 3 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению
3 к настоящему приказу.

1.4. Приложение 4 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению
4 к настоящему приказу.

1.5. Приложение 5 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению
5 к настоящему приказу.

1.6. Приложение 6 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению
6 к настоящему приказу.

1.7. Приложение 7 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению
7 к настоящему приказу.



2. Утвердить:
2.1. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 
педагога дополнительного образования (бюджет) согласно приложению 8 к

настоящему приказу.
2.2. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 
педагога дополнительного образования (внебюджет) согласно приложению 9 к

настоящему приказу.
3. Заместителю заведующего по УВР Л.И. Перевощиков опубликовать 

настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ №7 «Буровичок» в срок до
11.03.2019г.

4. Контроль за выполнением приказ оставляю за собой.

Заведующий С.А. Матвиец


